লেখক: আল্লামা সাহিয়েদ মুজতাবা মুসাভী লারী
অনুবাদক : আবুল হোসেন

ডন পাবলিশার্স

আত্ম সংশোধন ও সমাজ
সংশোধনের কর্মপন্থা

লেখক : আল্লামা সাইয়েদ মুজতাবা মুসাব্বী লারী

অনুবাদক : আবুল হোসেন

প্রকাশক : মনজুর আলম

ডন পাবলিশার্স

৮৩/১ ইন্দিরা রোড, ঢাকা-১২১৫।

প্রথম প্রকাশ : ভাদ্র ১৩৯৮/আগস্ট ১৯৯১/সফর ১৪১২

(স্বত্ব প্রকাশক কর্তৃক সংরক্ষিত)

প্রচ্ছদ : আরিফুর রহমান

কম্পিউটার কম্পোজ :

চৌকস

১৩১ ডিআইটি এক্সটেনশন রোড, ঢাকা-১০০০এ ফোন-৪১৪৩৯৩

পরিবেশক :

হাদীস মঞ্জিল

১নং হরিশচন্দ্র বসু স্ট্রীট, জামাতখানার মোড়,

বাংলাবাজার, ঢাকা-১১০০

মূল্য :

সাদা-ষাট টাকা মাত্র

নিউজপ্রিন্ট-পঁয়তাল্লিশ টাকা মাত্র